ABSTENCIONES DE VOTAR: 14 (6 PSOE, 3 II-ISSR, 3 VOX, 1 MM-VQ, 1 VXSSR-
CS) 

En consecuencia, el Pleno de la Corporación, ACUERDA: 

Aprobar los reconocimientos de obligaciones correspondientes a ejercicios 
cerrados y extrajudiciales de créditos por importe global de 2.103.500,39 € (DOS 
MILLONES CIENTO TRES MIL QUINIENTOS EUROS CON TREINTA Y NUEVE 
CÉNTIMOS), todo ello en los términos del informe firmado por el Sr. Interventor 
que será debidamente diligenciado y constará en el expediente de la sesión.  

5.- APROBACIÓN, SI PROCEDE, DEL ASUNTO DICTAMINADO POR LA COMISIÓN